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KATOWICE, sobota, dnia 6. lutego 1932

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .  ^

Zarządzenie władz.
OBWIESZCZENIE 

Ministra Pracy i Opieki Społecznej
z dnia 24. grudnia 1931 r. 

o sprostowaniu błędu w  rozporządzeniu Mini­
stra Pracy i Opieki Społecznej z dnia 30 l isto­
pada 1951 r. w  sprawie  przyznania prawa do 
zasi łków częśc iowo zatrudnionym robotnikom  
niektórych zakładów pracy w  województwach:  
Śląskiem, Iwowskiem, kie leckiem i łódzkiem.

Na podstawie art, 6 lit. b) rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. 
w sprawie wydaw ania  Dziennika Ustaw Rzeczypo­
spolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 
18) w  brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutegol930 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następu­
jący błąd w  rozporządzeniu Ministra Pracy i Opieki 
Społecznej z dnia 30 listopada 1931 r. w  sprawie 
przyznania p raw a do  zasiłków częściowo zatrudnio­
nym robotnikom niektórych zakładów  pracy  w w o ­
jewództwach: Śląskiem, Iwowskiem, kieleckiem i łódz- 
kiem (Dz. U. R. P. Nr. 107, poz. 833): w  2-im ustę­
pie § 1 w  wierszu szóstym od góry  zamiast „34“ 
ma być „35".
M inister P racy  i O pieki S p o łe c z n e j : Hubicki.
( P rzedruk  z Dzień.  Ust  Rzpl.  z dn. 9 stycznia 1932 r. nr.  i.)

(Patrz Gazeta Urzędowa pow. Katowickiego 
nr. 1 z r. 1932).

ROZPORZĄDZENIE
Ministra Pracy i Opieki Społecznej

z dnia 13 stycznia 1952 r. 
w  sprawie przyznania prawa do zasi łków czę­
śc iowo zatrudnionym robotnikom niektórych  
zakładów pracy w  województwach: Śląskiem,  

kieleckiem i łódzkiem.
Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 18 lipca 

1924 r. o  zabezpieczeniu na w ypadek  bezrobocia 
(Dz. U. R. P. Nr. 66, poz. 650) na wniosek Zarządu

G łównego Funduszu Bezrobocia zarządzam  co n a ­
stępuje:

§ l. Przyznaje się w  okresie od dnia 1 do  31 
stycznia 1932 r. p raw o  do  zasiłków tym częściowo 
zatrudnionym robotnikom zak ładów  pracy:

1. „W. Fitzner" Sp. z ogr. odp. Fabryka Ko­
tłów w  Siemianowicach,

2. Sp. Akcyjna „Ferrum" w Katowicach II,
3. Górnośląskie Zjednoczone Huty Królewska 

i Laura — Sp. Akcyjna Górniczo-Hutnicza 
„Huta Laura" w Siemianowicach,

4. Katowicka Spółka Akcyjna dla Górnictwa 
i Hutnictwa „Huta Bismarcka" w  Wielkich 
Hajdukach i „Huta Falva" w  Świętochłowi­
cach,

5. Katowicka Spółka Akcyjna dla G órnictwa
i Hutnictwa „Huta Hubertus" w Łagiewni­
kach,

6. Katowicka Spółka Akcyjna dla Górnictwa
i. Hutnictwa „Huta Marta" w  Katowicach,

7. Śląskie Zakłady Górniczo-Hutnicze S. A. 
„Huta Baildon" w  Katowicach,

8. Górnośląskie Zjednoczone Huty Królewska 
i Laura Sp. Akcyjna Górniczo-Hutnicza 
„Huta Królewska" w  Królewskiej Hucie,

9. Katowicka Spółka Akcyjna dla Górnictwa
i Hutnictwa „Huta Silesia" w  Paruszowcu,

10. Górnośląskie Zjednoczone Huty Królewska 
i Laura Sp. Akcyjna Górniczo-Hutnicza — 
Zarząd W arsztatów w  Królewskiej Hucie,

11. Śląskie Zakłady Górniczo-Hutnicze S. A. 
„Huta Pokój" w  Nowym Bytomiu,

12. Górnośląskie Zjednoczone Huty Królewska 
i Laura Sp. Akcyjna Górniczo-Hutnicza „Hu­
ta Zgoda" w  Zgodzie,

15. Zakłady Hohenlohego Spółka Akcyjna, W al­
cownia cynku, Cynkownia i główne warsztaty 
w  Wełnowcu,

14. „Rybnicka Fabryka Maszyn" Sp. z ogr. por. 
w  Rybniku,

15. „Fitznerowska Fabryka Śrub i Nitów" Sp. 
z ogr. odp. w  Siemianowicach,

16. „Elevator" Spółka Akcyjna, Fabryka Maszyn 
i Konstrukcyj Żelaznych, Odlewnia Stali w  Ka­
towicach,
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17. „Godulla" Sp. Akcyjna „Szyb Godulla" w 
Chebziu,

18. „Godulla" Sp. Akcyjna „Szyb Gotthard" w 
Chebziu,

19. „Godulla" Sp. Akcyjna „Kopalnia Lithandra" 
w Nowym Bytomiu,

20. Kopalnia Ks. Pszczyńskiego „Zjednoczona 
Brade" O ddział ruchu II — Gostyń,

21. Państwowa Fabryka Związków Azotowych 
w Chorzowie,

22. „Vereinigte Deutsche Nickelwerke" Sp. Akc. 
w Paruszowcu,

23. „Piotrowicka Fabryka Maszyn" Sp. Akc. w 
Piotrowicach,

24. „Gótobur" Górnośląskie Towarzystwo Budo­
wy Rurociągów Sp. z ogr. odp. w Siemia­
nowicach,

25. Śląskie Kopalnie i Cynkownie Sp. Akcyjna 
„Tartak" w lipinach,

26. „Sam" — Spółka Akcyjna Munstermann, o d ­
lewnia żelaza i bronzu, budowa maszyn i ar­
matur w Katowicach,

27. Zakłady Hohenlohego Sp. Akc. „Kopalnia 
Brzozowice" w Szarleju,

28. Zakłady Hohenlohego Sp. Akc. „Huta Szel- 
lera“ w Wełnowcu,

29. Farbiarnia „Wilhelm Brass i S-wie“ w Czę­
stochowie,

30. „Warta" Przędzalnia i Tkalnia Juty w  Czę­
stochowie,

31. T-wo Zakładów Przędzalni Bawełny, Tkalni 
i Bielami „Zawiercie" Sp. Akc. w Zawierciu,

32. „Chemimetal" Sp. Akc. dla przemysłu che­
micznego i metalowego w Zawierciu,

33. T-wo Sosnowickich Fabryk Rur i Żelaza Sp. 
Akc. w W arszawie—Huta w Zawierciu,

34. T-wo Sosnowieckich Fabryk Rur i Żelaza 
Sp. Akc. w W arszawie—Huta w Sosnowcu,

35. Stowarzyszenie Mechaników Polskich z Ame­
ryki Sp. Akc. — Zakłady Przemysłowe „Po­
ręba" w Porębie,

36. Zakłady Przemysłu Włókienniczego C. G, 
Schón Sp. Akc. w Sosnowcu.

37. Polskie Zakłady Babcock — Zieleniewski, 
Sp. Akc. Fabryka w Sosnowcu,

38. J. Kinderman — Sp. Akc. w Łodzi,
39. E. Eisert i Schweikert Sp. Akc. w Łodzi,
40. Zjednoczone Zakłady Przemysłowe K. Schei- 

bler i L. Grohman Sp. Akc. w Łodzi,
41. Krusche i Ender Sp. Akc. w Pabjanicach,
42. Francuska Sp. Akc. Societe Anonyme d ’Eta- 

blissements Piesch w Tomaszowie Mazowiec­
kim,

43. Schiósserowskie T-wo Przędzalni Bawełny 
i Tkalni w Ozorkowie,

44. Widzewska Manufuktura Sp. Akc. w Łodzi, 
których zarobek tygodniowy nie przekracza z po ­
wodu ograniczenia produkcji pełnego umówionego 
zarobku za 1, bądź 2 dni pracy.

Wysokość zasiłku dla tej kategorji robotników 
określi, stosownie do ustępu 2 art. 3 ustawy z dnia 
18 lipca 1924 r., Zarząd Główny Funduszu Bezro­
bocia.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.
M inister P racy  i O piek i S p o łecz n e j:  Hubicki 

((Przedruk z D zień .  Ust. Rzpl. z dn. 28 stycznia  1932 r. nr. 6.)

U S T A W A
z dnia 19. grudnia 1931 r. 

w  sp r a w ie  z m ia n y  u s ta w y  z d n ia l5 1 ip c a l9 2 5 r .  
o p a ń stw o w y m  p o d a tk u  p r z e m y s ło w y m .

(Ciąg dalszy z Nr. 5)
Inkasowanie należności za tow ar przez przed­

siębiorstwa, względnie zajęcia przemysłowe pośre­
dnictwa handlowego, nie stanowi przeszkody od 
ustalania podatku od obrotu w myśl art. 5 p. 5 
ustawy

Określenie wysokości prowizji w formie skali 
ruchomej, prowadzenie handlu jednocześnie na ra ­
chunek własny i cudzy nie stanowią przeszkody do 
ustalania podatku od obrotu w myśl art. 5 p. 5 
ustawy.

Przepisy ust. 4 i 7 niniejszego artykułu nie do ­
tyczą przedsiębiorstw komisowych i zajęć pośre­
dnictwa handlowego, o ile przedmiotom ich obrotu 
są surowce lub półfabrykaty niezbędne dla rozwoju 
rolnictwa lub przemysłu krajowego. W ykaz takich 
tow arów  ustala Minister Skarbu w porozumieniu 
z Ministrami Przemysm i Handlu oraz Rolnictwa po 
wysłuchaniu opinji izb przemysłowo - handlowych 
i rzemieślniczych.

Art. 9. Po p. 9 art. 5 ustawy o państwowym 
podatku przemysłowym dodaje się nowy punkt 10 
treści następującej:

„we wszystkich innych przedsiębiorstwach prze­
mysłowych, nie wymienionych powyżej — sumę 
przychodu brutto".

Art. 10. (i) Ust. 3 art. 5 ustawy o państwo­
wym podatku przemysłowym otrzymuje brzmienie 
następujące: „Nie dolicza się do obrotu przedsię­
biorstw przemysłowych wszelkich podatków  kon- 
sumcyjnych, pobieranych od tow arów  produkow a­
nych przez te przedsiębiorstwa. Również nie doli­
cza się do obrotu podatku od widowisk i podatku 
hotelowego (ust. 4 lit. b art. 7 i art. 18 ustawy z dnia 
U sierpnia 1923 r.; Dz U. R. P. Nr. 94, poz. 747), 
opłat od kart do gry (art. 10 ustawy z dnia 18 
marca 1931 r. Dz. U. R. P. Nr. 27, poz. 171) oraz 
wszelkich innych podatków, które mogą obciążyć 
obrót".

(2) Ustęp ostatni art. 5 ustawy o państwowym 
podatku przemysłowym otrzymuje brzmienie nastę­
pujące:

„Wyłącza się z podstaw opodatkow ania po 
udowodnieniu prawidłowo prowadzonemi księgami 
handlowemi koszty przewozu i ubezpieczenia to­
waru, wyłożone za nabywcę, zwroty towarów, bo­
nifikacie i skonta oraz odsetki prolongacyjne przy 
tranzakcjach kredytowych".

Art. 11. Art. 7 ustawy o państwowym po­
datku przemysłowym otrzymuje brzmienie następu­
jące:

„Stawka podatku od obrotu wynosi:
A) od 1 stycznia 1932 r . :
1. a) 0,5 proc. od obrotów, wymienionych w p. 

1 i 4 art. 5, a uzyskanych przez przedsiębiorstwa 
handlowe ze sprzedaży hurtowej oraz z dostaw  
dla instytucyj państwowych i samorządowych, 
przez przedsiębiorstwa skupu zawodowego kategorji 
I, II i III świadectw przemysłowych (część II lit A 

. p. II załącznika do art. 23 ustawy), jak również 
przez samoistne przedsiębiorstwa wykonywania do ­
staw, pod warunkiem prowadzenia przez wymienione 
wyżej przedsiębiorstwa prawidłowych ksiąg handlo­
wych;
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1. b) 0,5 proc. od obrotów , wym ienionych w  p.
1 art. 5, a uzyskanych przez przedsiębibrstwa skupu 
zaw odow ego  kategorji IV świadectw przemysłowych 
{część II lit. A p. II załącznika do  art 23 ustawy);

2. 0,5 proc. od obrotów , osiągniętych przez 
prow adzące praw idłow e księgi handlow e w y d aw ­
nictwa książek, drukow anych na obszarze o b o w ią­
zyw ania niniejszej ustaw y;

3. l proc. od obrotów, wymienionych w  p. 1 
i 7 art. 5, a dokonanych artykułami spożywczemi 
pierwszej potrzeby przy detalicznej i drobnej sprze- : 
d ą ż y  z przedsiębiorstwa handlowego, jak również
z pracowni rzemieślniczej, której właściciel posiada 
kartę rzemieślniczą, względnie z zakładu handlowego, 
należącego do  właściciela pracowni rzemieślniczej 
i obsługującego tę pracownię;

4. 1,5 proc. od obrotów , w ym ienionych w p.
1 art. 5, a uzyskanych ze sprzedaży przez przed­
siębiorstwa prow adzące  praw idłow e księgi hand lo ­
we, z wyjątkiem  sprzedaży hurtow ej w  rozumieniu 
niniejszego artykułu;

5. 4 proc. od obro tów  przedsiębiorstw  kom iso­
w ych i pośrednictw a handlow ego oraz pośredników  
handlow ych (kat. II b) zajęć przem ysłow ych, część 
III lit. D. zał. do  art. 23';

6 1 proc. od obrotów , w ym ienionych w p. 2 
art. 5, osiągniętych przez przedsiębiorstw a, p ro w a­
dzące  praw idłow e księgi handlow e, z wyjątkiem 
zysków  brutto z operacyj obcemi walutami, dew i­
zami, czekami zagranicznem i tudzież wszelkiego 
rodzaju  papieram i wartościow em i;

7. 1 proc. od obro tów  przedsiębiorstw  b udow la­
nych (art. 5 p. 7) o raz samoistnych przedsiębiorstw  
robót (art. 5 p. 4), uzyskanych przy budow ie dom ów  
mieszkalnych, pod  warunkiem  prow adzenia przez 
odnośne przedsiębiorstwa praw idłow ych ksiąg han­
dlow ych;

8. 1 proc. od  obrotów , określonych w p. 7 
art. 5, a osiągniętych przez m łyny oraz olejarnie, 
p row adzące  praw idłow e księgi handlow e;

9. 1 proc. od obrotów , w ym ienionych w  p. 7 
art. 5, a osiągniętych przez przedsiębiorstw a prze­
mysłowe ze sprzedaży w ydobytych  surow ców , lub 
w yprodukow anych tow arów  krajow ym  przedsię­
biorstwom  przem ysłowym  (nie w yłączając p rzed­
siębiorstw budow lanych ', zarów no opłacającym  
podatek  przem ysłow y, jak i nie op łacającym  tego 
podatku  w myśl niniejszej ustawy, z wyjątkiem  a r­
tykułów, przeznaczonych na inwestycje n abyw ają­
cego przedsiębiorstwa przem ysłow ego, tudzież re­
monty, które określi rozporządzenie Ministra Skarbu;

10. 1,5 proc. od obrotów , w ym ienionych w p.
7 i 8 art. 5, a osiągniętych przez pracow nie rze­
mieślnicze, których właściciele posiadają  karty  rze­
mieślnicze;

11. 1,5 proc. od  ob ro tów  przedsiębiorstw  ekspe­
dycyjnych i przew ozow ych (art. 5 p. 5);

(Ciąg dalszy nastąpi).
((P rzedruk  z Hz, U. R. P. nr. 112 z dnia 31. g rudn ia  1931 r.)

OBWIESZCZENIE 
M inistra  Skarbu

z dnia 25 stycznia 1932 roku 
o w artości jednego gram a czystego  złota.

Na podstawie art. 16 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 5 listopada 1927 r. 
{Dz. U. R. P. Nr. 97 poz. 8 55) oraz  rozporżądzenia

Ministra Skarbu z dnia 28 listopada 1927 r. w  spra­
wie ustalenia trybu ogłaszania wartości złota (Dz. 
U. R. P. Nr. 109 d o z . 932) — ustalam na miesiąc 
luty 1932 r. wartość jednego grama czystego złota 
na pięć złotych 92,44 grosza.

M inister  Skarbu:
(—) Jan Piłsudski.

(P rze d ru k  z Monitora Polsk. nr. 24. z  dn. 30 s tycznia 1932 r.)

R o z p o r zą d ze n ie  M inistra Skarbu
z dnia 17. listopada 1951 r. 

o k o n c e s jo n o w a n e j  sp rzed a ży  w y ro b ó w  
ty to n io w y ch .

(Ciąg dalszy z Nr. 5)
§ 7. Koncesjonariusze przedsiębiorstw hurto­

wej sprzedaży w yrobów  tytoniowych nie mogą 
prowadzić sprzedaży detalicznej, o ile nie posiadają 
na to osobnej koncesji

§ 8. Koncesjonariuszom przedsiębiorstw d e ta ­
licznej sprzedaży w yrobów  tytoniowych nie wolno 
odprzedaw ać  w yrobów  tytoniowych innym przed­
siębiorstwom detalicznej sprzedaży tych w yrobów .

W drodze wyjątku Dyrekcja Polskiego Mono­
polu Tytoniowego może zezwolić poszczególnym 
koncesjonariuszom, posiadającym koncesje na skle­
py tytoniowe, na odprzedaż  w yrobów  tytoniowych 
państw owego m onopolu tytoniowego innym przed­
siębiorstwom detalicznej sprzedaży.

Zezwolenia takie mogą być przez Dyrekcję Pol­
skiego Monopolu Tytoniowego cofnięte bez podan ia  
p o w o d ó w  za jednomiesięcznym terminem w y p o ­
wiedzenia.

Rejony.
§ 9. W yznaczanie rejonów sprzedaży dla hur­

towni rejonowych należy do  Dyrekcji Polskiego 
Monopolu Tytoniowego.

Hurtownie rejonowe będą miały w yznaczane 
rejony z reguły odrębnie dla każdej hurtow ni; o  ile 
jednak w  danem mieście (gminie miejskiej) mieści się 
siedziba kilku hurtowni, hurtownie takie posiadać 
będą rejon wspólny. W ostatnim w ypadku  przed­
siębiorstwa detalicznej sprzedaży, znajdujące się w  
ustanowionym dla danych hurtowni wspólnym re­
jonie, moga zaopatryw ać  się w  w yroby  tytoniowe 
w  dowolnej hurtowni, znajdującej się w  danem 
mieście.

§ 10, Dyrekcja Polskiego Monopolu Tytonio­
wego może dokonyw ać  zmiany rejonów, w yznaczo­
nych dla hurtowni; przeprowadzenie takiej zmiany 
za zgodą koncesjonarjuszów może być  dokonane 
w  każdym  czasie, bez zgody zaś — dopiero  po  
zawiadomieniu koncesjonarjuszów o  zamierzonej 
zmianie rejonu na 12 miesięcy naprzód.

Postanowienia te mają zastosowanie i w razie 
zmian rejonów wspólnych, wyznaczonych dla kilku 
hurtowni.
U prawnienia koncesjonarjuszów  do sprzedaży  

w yrobów  tytoniowych.
§ 11. Przedsiębiorstwa hurtowej sprzedaży w y ­

robów  tytoniowych o raz  samoistne sklepy tytoniowe 
mają p raw o  sprzedaży wszystkich w yrobów  iyto- 
niowych, dopuszczonych do  sprzedaży w Państwie.

Sklepy tytoniowe mieszane mają p raw o sprze­
daży  tylko w yrobów  państwowego m onopolu ty to ­
niowego.
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Przedsiębiorstwa ulicznej sprzedaży mają pra­
w o  sprzedaży ty lko  papierosów w yrobu  państwo­
wego monopolu tytoniowego.

Przedsiębiorstwa dom owej sprzedaży w yrobów  
tyton iow ych  mają praw o sprzedaży ty lko  cygar i 
papierosów w yrobu państwowego monopolu ty to ­
niowego, papierosów zaś i cygar w yrobu  gdańskie­
go monopolu i im portowanych ty lko  w  wypadku, 
gdy otrzymają na to specjalne zezwolenie Dyrekcji 
Polskiego Monopolu Tytoniowego. Zezwolenie ta­
kie może być w  każdej chw ili cofnięte bez poda­
nia pow odów.

Uprawnienia do sprzedaży w yrobów  ty ton io ­
wych, o ile chodzi o przedsiębiorstwa sprzedaży 
ruchomej lub okrężnej, określane będą w  dokumen­
cie koncesyjnym

§ 12. Dyrekcja Polskiego Monopolu Tytonio­
wego może wyłączać od sprzedaży niektóre gatun­
k i w yrobów  tyton iow ych  w  poszczególnych okrę­
gach Państwa.

§ 13- W yroby  tyton iow e państwowego m o­
nopolu tytoniowego oraz monopolu gdańskiego 
jako też i w y ro b y  im portowane w inny być sprze­
dawane ty lko  w  oryginalnych, bezpośrednich opa­
kowaniach, zaopatrzonych w  etykietę, względnie 
banderolą monopolową. Dyrekcja Polskiego M o­
nopolu Tytoniowego może jednak zezwolić na 
sprzedawanie niektórych w yrobów  na sztuki lub na 
wagę.

Pobieranie w yrobów  tytoniow ych.
§ 14. Hurtownie tyton iow e obowiązane są 

zaopatrywać się w  w yro b y  tyton iow e wyłącznie 
we wskazanych im przez Dyrekcję Polskiego Mo­
nopolu Tytoniowego magazynach monopolowych.

Przedsiębiorstwa detalicznej sprzedaży w y ro ­
bów  tyton iow ych obowiązane są zaopatrywać się 
w  w yro b y  tytoniowe tylko w  zakładach m onopo­
lowych lub koncesjonownych hurtowniach, do któ­
rych zostały przydzielone.

W drodze w yją tku  przedsiębiorstwa detalicz­
nej sprzedaży w yrobów  tyton iow ych mogą się za­
opatryw ać w  w yroby tytoniowe w  sklepach ty to ­
niowych, znajdujących się ewentualnie w  rejonie 
danej hurtowni (hurtowni, do której detalista został 
przydzielony), którym  Dyrekcja Polskiego Monopolu 
Tytoniowego udzieliła prawa odprzedaży w yrobów  
tyton iow ych innym detalicznym przedsiębiorstwom 
sprzedaży.

§ 15. Koncesje na sprzedaż w yrobów  ty ton io ­
w ych uprawniają zarówno samych koncesjonarju- 
szów jak i osoby działające na podstawie ich p i­
semnego upoważnienia, do przewozu w yrobów  ty ­
ton iow ych z miejsc poboru tych w yrobów  do lo ­
ka lów  przedsiębiorstw sprzedaży.

Rabaty.
§ 16. Koncesjonariusze przedsiębiorstw hurto­

wej sprzedaży w yrobów  ty ton iow ych  pobierają 
w yroby  tyton iow e z magazynów państwowego mo­
nopolu tytoniowego za rabatem, wyznaczanym przez 
Dyrekcję Polskiego Monopolu Tytoniowego dla 
poszczególnych koncesjonarjuszów w  granicach od 
10 — 13% od ceny taryfowej, o ile chodzi o w y ­
roby państwowego monopolu tyton iow ego oraz 
monopolu gdańskiego, oraz w  wysokości 8% , o ile 
chodzi o w yro b y  tyton iow e zagraniczne.

W  granicach wymienionej w  ustępie poprzed­
nim maksymalnej stawki rabatowej Dyrekcja Pol­
skiego Monopolu Tytoniowego może przyznany ra ­
bat zmieniać, obniżając go lub podwyższając.

Obniżenie rabatu koncesjonowanym przedsię­
biorstwom hurtowej sprzedaży za zgodą koncesjo­
nariusza może być przeprowadzone w  każdym 
czasie, bez zgody — za wypowiedzeniem koncesjo­
nariuszowi dotychczasowego rabatu na jeden rok 
naprzód; w y ją tkow o  w  wypadku, gdy rabat usta­
now iony został dla danej hurtowni prow izorycznie, 
t. j. na określony czas, obniżenie rabatu bez zgody 
koncesjonariusza może być przeprowadzone z u p ły ­
wem terminu, na jak i rabat by ł wyznaczony.

(Ciąg dalszy nastąpi).
(P r z e d ru k  z D z . U . R. P. n r .  110 z d n ia  2h. g ru d n ia  1931 r . )
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TEODOR STUCHŁY, Tarnowskie Góry
mistrz brukarski, ul. Powstańców 7, Telefon 1056.

P l W ykonanie wszelkich robót brukarskich, kanalizacyjnych oraz ziemnych. Układanie | |  
p ły t na chodniki. Specjalność: Zalewanie bruku systemem zalewowym . p§

DRUKARNIA SIEM IANOW ICKA, (właśc. P. Pronobis) Siemianowice Śląskie, ul. Staszyca 17, tel. 8.


